MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M12MD1-PSC60B-S04G

Kopn 3akasa: BES02WM
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKymni

Electrical connection

3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHus
Pasbem

C 3awuTon oT HenpaBWUNbHOro
NOAKIMOYEeHNs

Electrical data

BbixogHoe conpoTueneHune Ra
Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpyaku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
3awmTa oT NepenonocoBKn
KaTteropus npvmeHeHus

Knacc 3awutbl

OcTaTtoyHasi BONIHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTo4HbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpsbkeHUs cTaThy., Makc.
Pab6ouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIli pabounii Tok le
PacyeTHbIn TOk KOPOTKOrO 3aMblkaHUs

CTtabunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% oT
Sr)
CreneHb 3arpsis3HeHust

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi

YactoTa nepekntoyeHns
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aa

M12x1-Mpoune, 3--KOHT., A-C
KoAMpoBaHEM

na

47,0 kOm
15.0 %
1.5 yF
35 ms
na
DC-13

1l

15 %

100 pA
1.3V
10...30 VDC
250 VAC
24V

200 mA
100 A
5.0 %

3
7 mA

1000 Hz
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Environmental conditions

CreneHb 3awmThl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbIi cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha akcnnyaTaumio/
KOH(OPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
3awmTa NoBEepXHOCTH
Martepuan kopnyca

Mechanical data

MoMEHT 3aTsxKu
Pasmepsbl
Tunopasmep
YcraHoBka

Output/Interface

Mepekniovatowuii BeIxoq,

For definitions of terms, see main catalog
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK
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Range/Distance

HapexHas ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
O603Ha4eHne ganbHocTK cpabaTbiBaHUs
PearnbHasi 4anbHOCTb NepeksitodeHns Sr

TemnepaTypHbIii apeiid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHoe paccTosiHue NepekntoveHmns sn
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Wiring Diagram
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6 mm
10 %
6 mm
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Remarks

Bo3moxHa ycTaHoBKa NOYTH 3aMoANMLO: CM. YKa3aHWUs No MOHTaxy Ans
MHAYKTUBHBIX AaTYMKOB C MOBbILLEHHOW AanbHOCTbIO cpabaTtbiBaHns 825356.
Mocne ycTpaHeHUs neperpysku AaTymk CHOBa roToB k paboTe.

[ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF nnu B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HaveHne MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nubo CBOMCTB n/unu
cpoka cryx6bl; peyb UaeT ToNMbKo 06 aKCNepUMeHTanbHbIX AaHHbIX, He
nMetroLmnx oba3aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAIeBaloT CPoK
[aBHOCTU M0 rapaHTUNHBIM NPETEH3NSIM U He BIIMSIOT Ha HEro Kakum-nn6o
MHbIM 06pa3zom.
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